

Norris JN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 46

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Norma Klein Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris JN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 46 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Norma Klein Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-27.500	-23.906
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.466	186.738
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.976.071
Andre finansielle indtægter	633.479	390.569
Øvrige finansielle omkostninger	-1.036.062	-275.219
Resultat før skat	-323.617	2.254.253
Skat af årets resultat	94.618	-20.108
Årets resultat	-228.999	2.234.145
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.382.972	-80.205
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.043.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.293.650
Disponeret i alt	-228.999	2.234.145

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.304.022
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.119.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.423.056
Anlægsaktiver i alt	0	7.423.056
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	94.618	0
Tilgodehavende selskabsskat	612.000	0
Andre tilgodehavender	275.323	176.004
Tilgodehavender i alt	981.941	176.004
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.478.410	20.339.097
Værdipapirer i alt	23.478.410	20.339.097
Likvide beholdninger	22.502.234	19.369.265
Omsætningsaktiver i alt	46.962.585	39.884.366
Aktiver i alt	46.962.585	47.307.422

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.382.972
Overført resultat	46.725.597	44.682.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>46.916.197</u>	<u>47.253.196</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	19.800
Anden gæld	46.388	34.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.388	54.226
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.388</u>	<u>54.226</u>
Passiver i alt	<u>46.962.585</u>	<u>47.307.422</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 4/11-2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
